
 
 

UCHWAŁA NR L/327/2023 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 239, art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 18 ust. 2 
pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) na wniosek Wójta 
Gminy Banie Mazurskie  Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę 18 696,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 20 171 629,39 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 18 393 450,20 zł, 

2) dochody majątkowe 1 778 179,19 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 18 696,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 23 730 944,85 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 18 510 352,80 zł, 

2) wydatki majątkowe 5 220 592,05 zł. 

§ 3. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Banie Mazurskie, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocy” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 22 września 2023 r.

Poz. 4720



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4720



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  8 583 104,00    0,00   8 942,00  8 592 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 196 600,00    0,00   6 470,00  3 203 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 196 600,00    0,00   6 470,00  3 203 070,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   19 039,00    0,00   2 472,00   21 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   19 039,00    0,00   2 472,00   21 511,00

852 Pomoc społeczna   758 573,00 -  27 638,00    0,00   730 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

  16 407,00 -  6 530,00    0,00   9 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  16 407,00 -  6 530,00    0,00   9 877,00

85216 Zasiłki stałe   155 136,00 -  21 108,00    0,00   134 028,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  155 136,00 -  21 108,00    0,00   134 028,00

 18 412 146,20 -  27 638,00   8 942,00  18 393 450,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   370 807,02    0,00    0,00   370 807,02

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/327/2023

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4720



 1 778 179,19    0,00    0,00  1 778 179,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   358 543,75    0,00    0,00   358 543,75

 20 190 325,39 -  27 638,00   8 942,00  20 171 629,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   729 350,77    0,00    0,00   729 350,77

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4720



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  6 361 565,90  6 361 565,90  4 969 847,04  3 506 576,04  1 463 271,00   882 961,84   137 950,00   370 807,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 385,00 -  30 385,00 -  30 385,00 -  30 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   39 327,00   39 327,00   2 472,00   2 472,00    0,00   6 470,00   30 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 370 507,90  6 370 507,90  4 941 934,04  3 478 663,04  1 463 271,00   889 431,84   168 335,00   370 807,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 684 605,29  3 684 605,29  2 564 898,27  2 179 163,27   385 735,00   658 100,00   90 800,00   370 807,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  19 750,00 -  19 750,00 -  19 750,00 -  19 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 878,88   25 878,88   1 908,88   1 908,88    0,00   4 220,00   19 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 690 734,17  3 690 734,17  2 547 057,15  2 161 322,15   385 735,00   662 320,00   110 550,00   370 807,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 220,00   4 220,00    0,00    0,00    0,00   4 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 220,00   4 220,00    0,00    0,00    0,00   4 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 750,00   19 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 750,00   19 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 288,80   12 288,80   12 288,80   12 288,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 596,72   1 596,72   1 596,72   1 596,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 885,52   13 885,52   13 885,52   13 885,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 321 500,00  1 321 500,00  1 321 500,00  1 321 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  19 750,00 -  19 750,00 -  19 750,00 -  19 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 301 750,00  1 301 750,00  1 301 750,00  1 301 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 402,47   2 402,47   2 402,47   2 402,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    312,16    312,16    312,16    312,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 714,63   2 714,63   2 714,63   2 714,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 032 897,73  1 032 897,73   910 975,73   671 474,73   239 501,00   95 122,00   26 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 390,00 -  6 390,00 -  6 390,00 -  6 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 203,12   9 203,12    563,12    563,12    0,00   2 250,00   6 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 035 710,85  1 035 710,85   905 148,85   665 647,85   239 501,00   97 372,00   33 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 250,00   2 250,00    0,00    0,00    0,00   2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 250,00   2 250,00    0,00    0,00    0,00   2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 390,00   6 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 390,00   6 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 636,75   3 636,75   3 636,75   3 636,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

80101

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

80104 Przedszkola

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/327/2023

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4720



zwiększenie    471,03    471,03    471,03    471,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 107,78   4 107,78   4 107,78   4 107,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   376 810,00   376 810,00   376 810,00   376 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 390,00 -  6 390,00 -  6 390,00 -  6 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   370 420,00   370 420,00   370 420,00   370 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    710,98    710,98    710,98    710,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    92,09    92,09    92,09    92,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    803,07    803,07    803,07    803,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   176 899,00   176 899,00   167 249,00   154 387,00   12 862,00    0,00   9 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 250,00 -  2 250,00 -  2 250,00 -  2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 250,00   2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   176 899,00   176 899,00   164 999,00   152 137,00   12 862,00    0,00   11 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 250,00   2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 250,00   2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   119 800,00   119 800,00   119 800,00   119 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 250,00 -  2 250,00 -  2 250,00 -  2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   117 550,00   117 550,00   117 550,00   117 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   410 905,00   410 905,00   277 611,00   268 394,00   9 217,00   124 294,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 995,00 -  1 995,00 -  1 995,00 -  1 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 995,00   1 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   410 905,00   410 905,00   275 616,00   266 399,00   9 217,00   124 294,00   10 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 995,00   1 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 995,00   1 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   205 024,00   205 024,00   205 024,00   205 024,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 995,00 -  1 995,00 -  1 995,00 -  1 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   203 029,00   203 029,00   203 029,00   203 029,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 221 791,00  2 221 791,00  1 474 406,57   709 841,82   764 564,75    0,00   747 384,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  27 638,00 -  27 638,00 -  6 530,00    0,00 -  6 530,00    0,00 -  21 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 194 153,00  2 194 153,00  1 467 876,57   709 841,82   758 034,75    0,00   726 276,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 407,00   16 407,00   16 407,00    0,00   16 407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 530,00 -  6 530,00 -  6 530,00    0,00 -  6 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 877,00   9 877,00   9 877,00    0,00   9 877,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 407,00   16 407,00   16 407,00    0,00   16 407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 530,00 -  6 530,00 -  6 530,00    0,00 -  6 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 877,00   9 877,00   9 877,00    0,00   9 877,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 108,00 -  21 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  21 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   148 892,00   148 892,00    0,00    0,00    0,00    0,00   148 892,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 108,00 -  21 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  21 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   148 892,00   148 892,00    0,00    0,00    0,00    0,00   148 892,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  23 749 640,85  18 529 048,80  13 306 063,67  7 213 540,54  6 092 523,13  1 705 030,84  3 147 147,27   370 807,02    0,00    0,00  5 220 592,05  5 220 592,05   8 610,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  58 023,00 -  58 023,00 -  36 915,00 -  30 385,00 -  6 530,00    0,00 -  21 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   39 327,00   39 327,00   2 472,00   2 472,00    0,00   6 470,00   30 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  23 730 944,85  18 510 352,80  13 271 620,67  7 185 627,54  6 085 993,13  1 711 500,84  3 156 424,27   370 807,02    0,00    0,00  5 220 592,05  5 220 592,05   8 610,00    0,00    0,00

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Wydatki razem:

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

80107 Świetlice szkolne

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4720



w złotych

L.p. Treść
Klasyfikaca przychodów

i rozchodów Plan na 2023 r.
Plan na 2023 r. po

zmianach

1 2 3 4 5

A. PLANOWANE DOCHODY (A1+A2)   20 190 325,39      20 171 629,39    

1. Dochody bieżące   18 412 146,20      18 393 450,20    

2.
Dochody majątkowe
w tym:

  1 778 179,19      1 778 179,19    

a. dochody ze sprzedaży majątku   105 000,00      105 000,00    

B. PLANOWANE WYDATKI (B1+B2)   23 749 640,85      23 730 944,85    

1. Wydatki bieżące   18 529 048,80      18 510 352,80    

2. Wydatki majątkowe   5 220 592,05      5 220 592,05    

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka +/deficyt -) (A-B) - 3 559 315,46    - 3 559 315,46    

1. 
Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

- 116 902,60    - 116 902,60    

D.
PRZYCHODY OGÓŁEM
z tego:

  3 559 315,46      3 559 315,46    

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanch z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

§903   -        -    

2.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

§905   55 987,05      55 987,05    

3. Obligacje skarbowe §911

4. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931   -        -    

5. Prywatyzacja majątku JST § od 941 do 944 

6.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych

§950

7. Pożyczki i kredyty zaciągane na rynku krajowym §952   -        -    

8.
Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat
ubiegłych, pomniejszona o  środki określone w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§957   3 503 328,41      3 503 328,41    

E.
ROZCHODY OGÓŁEM
z tego :

  -      -    

1.
Spłata pożyczek otrzymaych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

§963

2. Wykup obligacji skarbowych §971   -        -    

3. Wykup innych papierów wartościowych §982   -        -    

4. Pożyczki udzielone §991   -        -    

5. Spłaty oktrzymanych krajowych kredytów i pożyczek §992   -        -    

6. Lokaty w bankach §994

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/327/2023

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4720



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5

6 7 8

1. 921 92109 2480
Ośrodki Kultury / Gminny Ośrodek
Kultury i Promocji w Baniach
Mazurskich

  -        499 999,00      -      

2. 921 92109 2480 Świetlice Wiejskie / Gminna Biblioteka
Publiczna w Baniach Mazurskich 

  -        36 560,00      -      

3. 921 92116 2480 Biblioteki / Gminna Biblioteka Publiczna
w Baniach Mazurskich 

  -        239 840,00      -      

1. 400 40002 6230
Dofinansowanie do budowy przyłącza
wodociągowego

  -        -        4 000,00    

2. 400 40002 6230
Dofinansowanie budowy studni
wierconych

  -        -        3 000,00    

3. 801 80101 2540
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w
Łomży, Szkoła Podstawowa w Lisach

  -        658 100,00      -      

4. 801 80101 2820
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w
Łomży, Szkoła Podstawowa w Lisach

  4 220,00    

5. 801 80104 2540
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w
Łomży, Szkoła Podstawowa w Lisach

  -        95 122,00      -      

6. 801 80101 2820
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w
Łomży, Szkoła Podstawowa w Lisach

  2 250,00    

7. 801 80150 2540
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w
Łomży, Szkoła Podstawowa w Lisach

  -        127 500,00      -      

8. 801 80153 2540
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w
Łomży, Szkoła Podstawowa w Lisach

  5 445,84    

9. 851 85149 2360
Dofinansowanie programów
profilaktycznych 

  5 670,00    

10. 851 85153 2360
Dofinansowanie programów
profilaktycznych 

  -        -        6 000,00    

11. 851 85154 2360
Dofinansowanie programów
profilaktycznych 

  -        -        14 000,00    

12. 900 90001 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

  -        -        15 000,00    

13. 900 90005 6230 Dofinansowanie wymiany pieców   -        -        4 000,00    

14. 900 90019 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

  -        -        6 000,00    

15. 921 92195 2360

Upowszechnianie kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego poprzez organizację
wydarzeń kulturalnych, artystycznych,
spektakli, konkursów i wystaw

  -        -        10 000,00    

16. 921 92195 2360
Działalność wspomagająca rozwój
wspólnot i społeczności lokalnych

  -        -        2 500,00    

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Banie Mazurskie, realizowanych przez podmioty
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/327/2023

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4720



17. 926 92605 2360

Wspieranie działań popularyzujących
sport masowy i rekreację promujących
zdrowy styl życia oraz  tworzenie
warunków organizacyjnych
sprzyjających rozwojowi sportu na
terenie gminy Banie Mazurskie

  -        -        7 500,00    

0,00 1 662 566,84 84 140,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4720



Dział Rozdział § Treść
Dochody w 2023 r.

758 Różne rozliczenia   21 511,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   21 511,00 

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  21 511,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   511,50 

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

  511,50 

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  511,50 

855 Rodzina   5 513,90 

85502 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na   5 513,90 

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  5 513,90 

  27 536,40 

Dział Rozdział § Treść
Wydatki w 2023 r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   22 022,50 

80101 Szkoły podstawowe   16 600,15 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy   13 885,52 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   2 714,63 

80104 Szkoły podstawowe   4 910,85 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 4107,78

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   803,07    

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

  511,50 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

  4,27 

Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu
Pomocy

Plan dochodów

Razem

Plan wydatków

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/327/2023

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4720



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  0,84 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

  506,39 

855 Rodzina   5 513,90 
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy   5 483,90 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy   25,07    

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   4,93    

  27 536,40 Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4720



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr L/327/2023 

Rady Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 21 września 2023 r. 

Dochody 

1. W rozdziale 75801 zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 470,00 zł, w związku z otrzymaniem 
z Ministerstwa Finansów informacji o przyznaniu kwoty ze środków rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej. 

2. W rozdziale 75814 dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 472,00 w związku otrzymaniem 
z  informacją o środkach na zadania oświatowe z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy. 

3. W dziale 852 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 27 638,00 zł, w związku z otrzymaniem decyzji 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianie planu dotacji celowych na 2023 r. 

Wydatki 

1. W dziale 801: 

a) zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 472,00 zł, w związku otrzymaniem z  informacją o środkach na 
zadania oświatowe z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy; 

b) dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 6 470,00 zł, w celu prawidłowej realizacji zadań 
wynikających z ustawy zmieniającej ustawę budżetową na 2023 r.; 

c) dokonuje się przesunięcia środków w ramach planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych 
w Baniach Mazurskich w wysokości 30 385,00 zł, w celu prawidłowej realizacji zadań wynikających z ustawy 
zmieniającej ustawę budżetową na 2023 r. 

2. W rozdziale 85213 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 530,00 zł, w związku z otrzymaniem decyzji 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmniejszeniu planu dotacji na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne określone w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

3. W rozdziale 85216 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 21 108,00 zł, w związku z otrzymaniem decyzji 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmniejszeniu planu dotacji na realizację zasiłków stałych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4720


	UCHWAŁA NR L/327/2023 RADY GMINY BANIE MAZURSKIE z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2023-09-22T10:22:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




